
心拍出量計測装置　一式

入札仕様書

地方独立行政法人
市立大津市民病院



1 件名

　

2 業務内容 数量

一式

1

・スワンガンツモジュール　　HEMSGM10 1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

※搬入・設置・設定・調整・接続等を含む

3 概要

４ 納入期限

心拍出量計測装置　一式

仕　　　様　　　書

・ヘモスフィア圧ケーブル　　HEMPSC100

　心拍出量計測装置ヘモスフィア２

エドワーズライフサイエンス

・ヘモスフィア　モニタ本体　　HEM1

・ヘモスフィアオキシメトリーケーブル　　HEMOXSC100

・バッテリーパック　　HEMBAT10

・電源コード　　194371001

・HSP2Aアップグレードサービス　　TSCSHSP2A

・カテーテル接続ケーブル（CCO用）　　70CC2

※既存機器の引取・廃棄を含む

・ヘモスフィアロールスタンド　　HEMRLSTD1000

フィリップス

心拍出量計測装置　一式

令和4年12月23日

※導入後１年間の無償による修理・動作保証・調整作業を含む

・IntelliBridge EC10 外部機器モジュール　　865115

・IntelliBridge EC5　IDモジュール　　865114


